
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Bezkyselinový intenzivní čistič
hliníkových ráfků
2897-328-5

Rimol Gold je ekologický, vysoce účinný čistič
hliníkových a ocelových disků. Zvláštností
přípravku Rimol Gold je jeho gelová konzistence a
mimořádně dobrý a šetrný čisticí účinek, založený
ze 70% na obnovitelných zdrojích. Rimol Gold je
výrobek, který v budoucnu vyhoví přísným kritériím
certifikačního orgánu a bude smět nosit nálepku
„Greenline“.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Rimol Gold aplikujte ze vzdálenosti cca 10-20cm na studený hliníkový nebo ocelový disk a nechte 5 minut působit.
K posílení čisticího účinku lze dodatečně použít kartáč na disky nebo houbu.

Pozor: Rimol Gold může na základě extrémně silné receptury vytvářet na ušlechtilé oceli, chromu, hliníko-
hořčíkových slitinách - eloxovaném hliníku, resp. na nelakovaných, na vysoký lesk vyleštěných discích skvrny a
neměl by se proto u těchto disků používat. Před aplikací přípravku Rimol Gold je nutné ověřit na skrytém místě
snášenlivost materiálu.


